EXTRATO DO CONTRATO Nº 140/2021 – DISPENSA Nº 74/2021
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ – CONSAMU

CONTRATADA: MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES S/A
OBJETO: “Aquisição de MEDICAMENTOS HOSPITALARES, para atender a demanda EMERGENCIAL do Hospital Allan Brame Pinho”.
VALOR TOTAL: R$ 2.307,00 (dois mil, trezentos e sete reais)
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses
DATA: 23 de novembro de 2021
	ASSINATURAS:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Cesar Augusto Gomes Neumann